

Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 91107967

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.352,94 RON - 1.352,94 RON

Descriere: PLIC C4 ALB silic.50 buc/pac (38303*50) TC4 PAC 2.00 42.50 85.00 PLIC C5 ALB silic.25 buc/pac (35303*25) TC5 PAC 2.00 11.90 23.80 PERFORATOR STD Deluxe H-40 BUC 1.00 39.00 39.00 CORECTOR BANDA MILAN BUC 5.00 7.90 39.50 CALCULATOR CANON 12 DG WS-1210 T BUC 1.00 76.00 76.00 BIBLIORAFI COLOR 8 cm Albastru BUC 50.00 8.80 440.00 CRETA SCOLARA ALBA 100 buc/cutie CUT 10.00 12.90 129.00 MAGNETI 24 mm 10 buc/cut Alco Negru CUT 1.00 11.50 11.50 MAGNETI 24 mm 10 buc/cut Alco Rosu CUT 1.00 11.50 11.50 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Galben BUC 3.00 3.40 10.20 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Verde BUC 3.00 3.40 10.20 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Portocaliu BUC 3.00 3.40 10.20 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 10.00 19.00 190.00 HARTIE COPIATOR A3 top 500 Office TOP 1.00 36.14 36.14 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Turcoaz BUC 50.00 0.60 30.00 CREION DACO Perla cu radiera CG202 BUC 22.00 0.70 15.40 CREION COLOR DELI set 12 SET 5.00 7.50 37.50 MARKER WHITEBOARD Staedtler NG 351-9 BUC 5.00 4.20 21.00 MARKER WHITEBOARD Staedtler RO 351-2 BUC 5.00 4.20 21.00 SPRAY CURATIRE Whiteboard 250 ml Fornax BUC 5.00 9.50 47.50 BURETE MAGNETIC DELI BUC 5.00 7.50 37.50 CAPSATOR STD 24/6 Deluxe C-10 25 coli BUC 2.00 15.50 31.00
